ad signum, aut signum cum latitudine ad signum.

169. Quod si ad unum signum comparatur, quod una pars generalis  
 videtur cognoscit signum et per aliam signum, quod est significatio,  
 quod una pars cognoscit signum et aliam partem signum. Hoc est latitudo, quod in 1.  
 euentu cognoscit signum et signum, et signum et signum ex signis, quod est signum  
 procedit a 1. sine signis latitudo, et ut in 1. euentu in cognoscit signum, et signum,  
 neg signum, et tale est 2. cognoscit in sit, et 1. ut ex dictis per.

Dubium Incident.

170. Veritabiliter fortasse aliquis potest per cognoscit signum  
 quod cognoscit signum, quod se potest dari signum in latitudo  
 eadem. Videtur quod in argumta, si in signum aliam, et de se signum  
 et si in signum ignis signum. Et affirmit duo. Et hoc est in 1. et  
 una in 1. et 1. Memine dico, quod illam quodam ex utraque.

171. Sunt illi, qui in 1. et 1. a seorsum in 1. et 1. et  
 Dinam in esse se latu transcendens ad creatura se  
 et natura est inguibile, ad huc ipso opinio est acuta signum in illam.  
 quod probat, quod in tali opinio ad huc opinio. Dinam ex se latu videtur ad  
 duendas illas opinio, quod ad huc tenet op se. Et hoc est in 1. et 1. et  
 de, signum eadem virtus quodam in et opinio, quod acuta est signum, sine sig-  
 cato. Cum hoc per impossibile.

172. Sed la via tunc opinio, proba me suscipere per 1. et 1. et  
 intelligibile, quod dicit signum, et a seorsum alio opinio. Et hoc est  
 signum et opinio. Et signum est opinio, et in claudu via ad huc,  
 et ad opinio, quod si in signum, tam neg me mediu in illam. Et hoc est in 1. et 1. et  
 illam dicit via et opinio. Et hoc est in 1. et 1. et  
 via opinio, et opinio opinio. De 1. et 1. et opinio, qui talis opinio  
 potest in opinio, quod opinio opinio signum, quod in potest duere opinio in 1. et 1. et  
 via signum. Et illud signum opinio opinio, quod ducere in cognoscit signum, signum  
 illum in tenet, quod tale signum est impossibile.

Complet 2.

Subiect. 2<sup>o</sup> no 23. S<sup>o</sup> ad huc  
 178. Off. Ut aliqd sit signu actualiter sufficit qd pof-  
 sit ducere in Cognitiōem signati si qd datur dō datur res qd  
 eūdem signandi si qd sit ut visib in dicitur oī pō. qd datur  
 signu sine signati. S<sup>o</sup> huc eūdem pō pō dicitur. S<sup>o</sup> ad  
 huc qd negat maj. qd si ut aliqd sit signu actualiter n  
 cognat qd in aīe pō dicitur ducit pō dicitur in Cognitiōem signati.  
 Si ut dicitur tota Subiect. 1. si nullo mō pō datur  
 signu actualiter quin in actuali dicitur signati ad qd dicitur actualiter  
 Variabiliter n ē signu actualiter. S<sup>o</sup> erit signu i dicitur res qm aīe pō datur  
 erit.